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Mathilde Brinch Brogens Christensen 
Årets Idrætstalent 2018  

Kåret ved Guldfesten 2019 – arrangeret af Lokalavisen Favrskov 
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Onsdag den 22. maj 2019 blev GULD FESTEN i FAVRSKOV afviklet i InSide Hammel 
 
Guld Festen er arrangeret af Lokalavisen Favrskov, med blandt andet Wavin som sponsor. 
 
Priser for over 20.000 kroner blev givet væk til værdige kandidater. Det har været muligt at stemme online 
indtil 21. maj. Online stemmer vægtede 25 procent. Juryen havde 50 procent, mens en afstemning i salen 
under Guldfesten i InSide havde 25 procents vægt. 
 
Hammel Golf Klubs medlem Mathilde Brinch Brogens Christensen var nomineret i kategorien Årets 
Idrætstalent 2018. Modkandidater var Mathilde Lundorf fra Hadsten, der har spillet fodbold på U-
landsholdene og i Paris Saint Germain 
 
Jonas Bager, også fra Hadsten, der har været superligaspiller i Randers FC siden 2015 og formentligt skal 
med til U21 EM her til sommer. Lige nu rygtes han på vej til udlandet efter denne sæson. 
 
Om HGK’s Mathilde: 
18-årige Mathilde Brogens slog første gang til en golfbold i 2012, talentet var åbenlyst og allerede to år 
senere debuterede hun på Hammel Golfklubs senior damehold i en alder af blot 13 år. 
 
Som fast spiller på førsteholdet har hun været medvirkende til, at Hammel Golf Klub nu efter tre oprykninger 
på fire år, spiller i 1. division. 
 
Samtidig har Mathilde spillet sig til klubmesterskabet i 2015, 2017 og 2018. Individuelt har Mathilde også 
hentet bronze og sølv i Årgangsmesterskaber (DM for ungdom under 16 år), sølv i DGU Cup 2016, og i 2018 
er det blevet til 2 sejre i eliteturneringer samt flere top tre placeringer. For at dygtiggøre sig indenfor 
golfsporten er Mathilde flyttet til Ikast, hvor hun nu bor på Sportsstar College og går i 1.g på Ikast Brande 
Gymnasium. 
 
Onsdag aften blev Mathilde fortjent kåret som Årets Idrætstalent 2018 – og modtog udover diplom og 
statuette en check på kr. 3.000,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STORT TILLYKKE TIL MATHILDE 

 

 

 

 


